
 

 
 

Tropea, data del protocollo 
Circolare n. 191 

Ai Sigg. Docenti  
Al Direttore SGA  
 Al Personale ATA 
 IC Tropea - Ricadi 

Sito/Albo 
 
Oggetto: Convocazione del Collegio dei docenti n. 4 del 13  GENNAIO 2026 - integrazione d’urgenza 

Il Dirigente scolastico 
 

Visto l'art. 7 del DLGS 297/1994;  
Visto l’art. 396 del DLGS 297/1994; 
Visto l’art. 25 del DLGS 165/2001;  
Visto il CCNL vigente; 
Visto il Piano Annuale delle attività; 
Vista la convocazione avvenuta in data 30 dicembre con prot. 33619; 
Considerato che in data odierna è pervenuta una comunicazione da parte dell’Ente locale di Tropea 
consistente nell’invito a una conferenza di servizi decisoria in tema di asilo nido comunale; 

 
DISPONE 

che il punto n. 12 all’ordine del giorno dell'Organo collegiale venga sostituito come segue 

 
1.​ Parere didattico-educativo in tema di “Realizzazione di un asilo nido comunale” nella città di Tropea; 
 
Il punto 12 di cui al precedente odg “Rendicontazione del lavoro svolto dalle Funzioni Strumentali, 
Referenti area Inclusione, Responsabili plessi,  Animatore Digitale e RSPP/ASP, referenti progetti e da 
tutte le altre figure di sistema” è differito al prossimo collegio. 
La documentazione collegiale ai fini deliberativi è stata completamente caricata nell’Area docenti riservata 
del sito da parte dei Collaboratori del Dirigente.  
Con la pubblicazione all’albo on-line e sul sito web dell’Istituto, ai sensi della Legge n. 241/1990 e del 
C.A.D. D. Lgs. n. 82/2005, la presente si intende notificata a tutti gli interessati 

 
Il responsabile dell’istruttoria 
Ins. Domenica Rizzo 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Francesco Fiumara  

(firmato digitalmente) 

 


		2026-01-09T17:55:42+0100
	FIUMARA FRANCESCO




